
 
 

 

2019 年 12月吉日 

 

各位 

 

 

公式サイト「合格者登録制度」 
掲載終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは、当協会の公益事業に対し、格別な

ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

       

さて、このたび当協会は、実用数学技能検定公式サイトの「合格者登録制度」について、誠に勝手な

がら下記の日時をもって掲載を終了することにいたしました。 

 不特定多数が閲覧できるホームページ上に、みなさまからお預かりしている氏名やお住まいの都道府

県などの個人情報を掲載しておくことは、個人情報保護の観点から時代にそぐわないサービスであると

判断したためです。 

 現在ご利用のみなさまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

記 

 

掲載終了日 
2020年 3月 31日（火） 

※4月 1日（水）には閲覧できなくなります。 

新規登録・変更の申請 2020年 2月 28日（金）まで 

 

経営企画室 広報グループ 

E-mail：kouhou@su-gaku.net 

☑ 本部                          
〒110-0005 東京都台東区上野 5-1-1 文昌堂ビル 6 階 

TEL：03-5812-8340  FAX：03-5812-8346  

                                

□ カスタマー 

  サービスセンター 

〒110-0005 東京都台東区上野 5-1-1 文昌堂ビル４階 

TEL：03-5812-8341  FAX：03-5812-8345                


